

הדלקת נרות שבת
(לאופק דימונה)

18:53

זמן שקיעה:

19:16

יציאת השבת:

19:48

ר"ת:

20:25

גיליון 326

בס"ד בר"ה וב"ה

קהילת חסידי ברסלב שובו בניס דיימונה

ע"ש רבי נחמן מברסלב זיע"א

בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

הרישום לקיבוץ הגדול

באומן ראש השנה

פרטים בעמוד 3

ט' אלול תשפ"ג

פרשת
כי תצא

הפטרה:
רני עקרה
ישעיה, נד'



מתא חזרא

"יִשְׁמַח יִשְׂרָאֵל בְּעַטְיוֹ בְּנֵי צִיּוֹן יִגִּילוּ בְּמַלְכָּם" - דְּבָרֵי מוֹרְנוּ הָרַב שְׁלִיט"א

"מעלת השמחה"

"תמחה את זכר עמלק", ע"י שמחה ניצולים מכל החטאים! על ידי שמחה זוכים לכל הרפואות! על ידי שמחה זוכים לכל הישועות! שמחה זה אותיות ש-מ'מ'ח'ה' (כוכבי אור, ששון ושמחה) שע"י השמחה מוחים את עמלק! מוחים את העברות! ע"י השמחה יוצאים מכל העברות שבעולם.

צריך להזהר מאוד להיות בשמחה תמיד, כי ברגע שיש טיפת עצבות מחמת עבירה או דאגת הפרנסה, אז אדם עשוי ליפול לחטא יותר גדול! יש אנשים שהתענוג הכי גדול אצלם זה העצבות, אם אתה טיפה מנסה לשמח אותם אז אתה פשוט מרגיז אותם! הם לא טעמו טעם של שמחה בחיים שלהם. "הוכלל שצריך להתגבר מאוד בכל הכוחות, להיות אך שמח תמיד כי טבע האדם למשוך עצמו למרה שחורה ועצבות מחמת פגעי ומקרי הזמן וכל אדם מלא ייסורים, על כן צריך להכריח את עצמו, בכח גדול להיות בשמחה

תמיד" (ליקוטי מוה"ר, נד' תנינא). אדם נכנס לעצבות בשביל להשכיח את כל היסורים שעוברים עליו, עצבות זה סם מרדים שנותן "שקט", "שלווה", אבל זה רק דמיון! להיפך! העצבות היא רק מגבירה את היסורים ומגדילה אותם. לכן עיקר העבודה של האדם, זה המלחמה עם העצבות, וצריך לזה מסירות נפש! לא לתת אף פעם לעצבות להשתלט! אומר ר' נתן הילחם ביאוש צריך מסירות נפש, השמחה לא באה ככה סתם, השמחה זה הכי קשה מכל הדברים! המניעות הכי גדולות זה על השמחה! כל מה שהשטן נלחם זה רק בשמחה! כל אחד עובר עליו עלבונות ובזיונות, כל אחד עובר עליו הרפתקאות בגוף ונפש. יש מיליון סיבות להיות בעצבות! זה הטבע של האדם להיות בעצבות! אבל עם שמחה אפשר הכל לסדר, אם אדם רוקד ושר לה', אז כל השפע מגיע אליו. אין שום סיבה להיות בעצבות, לכל אחד יש שכל אדיר, כל אחד יכול להגיע לכל הדברים שבעולם, רק אדם צריך לצאת מכל העצביות. עם שמחה זוכים להפוך את הירידה לעליה, להמתקת כל הדינים, לכל הישועות. אומר ר' נתן עיקר קטרוגו והתגרותו של המן עמלק הוא על השמחה, הוא לא יכל לסבול את השמחה של עם ישראל, הם רוקדים, שמחים, שרים, בחגים ובשבתות וכו'.

תתחיל לשמוח, לשיר, לנגן, להגיד תהילים, העיקר לא ליפול בעצבות! כי זה המלחמה בין הנשמה לעמלק! זה המלחמה בין ליצר הרע! שרוצה להפיל אותך לעצבות. זה לא שנהיתה רשע ח"ו, אלא זה "המלחמה" זה קרב בין הנשמה האלוהית לעמלק. וצריך להמשיך הלאה את הקרב, עם שמחה, שירים, נקודות טובות.

"ועל כן ע"י שאינו מניח להפיל את עצמו ומחיה את עצמו במה שמחפש ומבקש ומוצא בעצמו איזה נקודות טובות... עיי"ז נעשים ניגונים ואזי הוא יכול להתפלל ולזמר ולהודות לה' " (ליקוטי מוה"ר, רפ"ב) כי עמלק רוצה להשכיח מהאדם את הנקודות הטובות שלו. המלחמה של עמלק היא בכל אחד, להגיד לו - אתה כבר לא שווה, לא הולך לך, אין לך שום טוב. אבל הצדיקים מלמדים אותנו להיפך! אתה מלא נקודות טובות! אתה מלא טוב! אדם שעברו עליו ירידות, הוא יכול להחזיר את כל העולם בתשובה, הוא יכול לספר לאנשים גם עלי עבר ככה, גם לי קרה ככה, להגיד לאנשים: תעשה תשובה - קשה לך, אתה לא יודע

איך? תראה אני הייתי שם, באותו מקום שאתה הייתי, הנה אני עשיתי תשובה, תעשה גם אתה. כל הירידות שאדם עבר, זה כדי שהוא יהיה מורה דרך, הוא היה בתוך הקליפות והוא יצא, כדי שיראה לאנשים איך יוצאים מהקליפות, כל הירידות שאדם עבר, איפה שהוא עבר, הוא רק היה שליח, הוא רק כמו צוללן שמורידים אותו לעמקי ים, להוציא אנשים ולהציל אותם.

אומר "הנועם אלימלך" יש קליפה שלא נותנת לגאולה לבוא, לא נותנת לגאולה להתגלות. וצריך לדעת איך לשבור את הקליפה הזאת, איך לפצח אותה. כל אדם נמצא בקליפה מסוימת, קליפה של תאוות, קליפה של עצבות, קליפה של "סתימו דמוחין". אם רוצים להכניע את הקליפה צריך להיות בשמחה! כי אי אפשר להכניע את הקליפה רק ע"י שמחה!

רבינו חידש חידוש חדש לגמרי - תדעו לכם אין שום יאוש בעולם כלל! אין דבר כזה יאוש! אפילו במצב הכי קשה! אפילו במשבר הכי גדול! אם אדם מחזיק מעמד חמש דקות שמח, רוקד, שר, אז הכל מתהפך לטובה! אדם צריך לשמוח לשיר להודות לה' תמיד, לפני שתגיע צרה חס ושלום! לא לחכות שתהיה צרה ואחרי זה להשתחרר מהצרה, ואז כשמשתחררים מהצרה כבר חייבים להודות! לשיר! להביא קורבן תודה! אלא תמיד נשמח! תמיד נשיר לה'! תמיד נכיר גדולת ה'! "כל הנשמה תהלל י-ה" כל נשימה תהלל את ה', אתה נושם, תתחיל לשמוח! על כל נשימה צריך לשיר! לא לחכות לצרות! כי אם תשמח בכל מצב תשיר לה' תודה לה' אז גם צרות לא יגעו.

אם לא יודעים על מה לשמוח? צריכים לשמוח שה' ברא אותנו יצורים אלוהיים, זה השמחה שמחה הכי גדולה "ישמח ישראל בעושי בני ציון יגילו במלכם" נשמח עם ה', שה' ברא אותנו לכבודו "ברוך הוא אלוהינו שבראנו לכבודו והבדילנו מן הטועים". ברגע שנשמח, שנלמד, שנפלל, ברגע שכל העולם יראה, שכל הגויים יראו שהנשק של היהודי זה שמחה, תורה, תפילה, כולם יתבטלו. ברגע שה' רואה אותנו בשמחה אמיתית! שאנחנו שמחים איתו! אז הוא יבטל את כל הגזרות! את כל הצרות! אז מה נשאר לך? תתחיל לשמוח בה'! תשמח עם ה'! רק עם ה'! רק עם ה' אתה יכול לשמוח! הוא חיי וקיים! ה' הוא נצח נצחים! ה' אוהב אותך! ה' ברא אותך! ה' מאמין בך! ה' מאמין בתשובה שלך! הוא לא יעזוב אותך אף פעם! הוא יתן לך את הכל.

מגיע שבת? שבת זה שמחה וריקודים, ששה ימים קיבלת אוכל, ברוך ה' אתה לא חולה, תתחיל לרקוד ולשמוח, אשתך בריאה תתחיל לרקוד ולשמוח, יש לך ילדים? תתחיל לרקוד ולשמוח, עוד אין לך ילדים? בזכות השמחה והריקודים יהיה לך ילדים! עוד אין לך שידוך? בזכות השמחה יהיה לך שידוך! ע"י השמחה אפשר לרפא את כל המחלות שבעולם.

אדם רואה שהוא נכשל, שהגוף התגבר עליו, עמלק התגבר עליו ורוצה להפילו בעצבות ומרה שחורה, אף על פי כן אסור לו ליפול בדעתו, הוא צריך מיד לחפש חברים, לרקוד איתם, לשמוח איתם, להגיד תהילים, לחפש כל מיני עצות איך להיות שמח.

אדם צריך לדעת שהעבירות לא שייכות לנשמה שלו, הנשמה תמיד צדיקה, תמיד טהורה, תמיד קדושה, כל מה שאדם נופל לחטאים, זה מחמת שהוא לא מספיק שמח, ולכן אסור ליפול בדעתו משום דבר שבעולם, משום חטא שבעולם, אם יש איזה בעיה, אם נכשלת באיזה עבירה, תעשה תשובה...

ביום ראשון, י' אלול (27.08.23 למניינם)

בשעה 20:30, יתארח בבית מדרשו

הרב נחמן ברלנד שליט"א, בשיעור הכנה לקראת

הנסיעה לקיבוץ הקדוש - על אומן ראש השנה.

מוקדש לרפואת

הגה"צ

הרב אליעזר ברלנד שליט"א

בן עטיה

מוקדש לרפואת

תלמיד מורנו הרב שליט"א

הרב משה צנעני שליט"א

בן ימימה



הלכה

ע"פ פסקיו של מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל.

שאלה: מי שמחליף טליתו בטלית אחרת, ומיד לאחר שפושט את טליתו, הוא לובש את הטלית האחרת, האם צריך לברך על הטלית האחרת?

תשובה: הבן איש חי (פרשת בראשית, הלכה י') כתב, אם החליף את בגדיו ולובש טלית אחרת, אפילו שהוא לובשו תיכף ומיד לאחר שפושט את הראשון, יברך על זה החדש. וכן הוא הדין בטלית גדול, אם פושט את הטלית שעליו ולובש טלית גדול אחר, יברך על הטלית השניה. וכן פסק בשו"ת יבי"א (ח"ח, או"ח סימן ב', אות ז') והוסיף, שאף מדברי החסד לאלפים (סימן ח', סעיף י') יש לדייק שבאופן כזה שהוא יודע שהוא לובש מיד טלית אחרת, לאחר שסיר את הטלית שעליו, אין צריך לברך. מ"מ המנהג כדברי הגרי"ח, ובמקום מנהג לא אמרינן סב"ל. ע"כ.

וכ"פ בכף החיים (סימן ח', ס"ט נה') כדעת הבא"ח וכתב עוד בכף החיים (סימן כה', אות עט') שמי שמניח תפילין וחולצן ע"מ להניח תפילין אחרים, צריך לחזור ולברך, שכ"כ בחס"ל ובשו"ת זרע אמת. ע"כ.

ויש להעיר שמה שכתב בשם החס"ל, אינם אלא דברי בנו. ויתרה מזו, מה שכתב בכף החיים, שהמחליף תפילין מברך ומקורו מהזרע אמת, שכתב שהמחליף טלית מברך, כתב בהליכות עולם (ח"ח, דף רסו', ע"ב) שיש לחלק ביניהם וכמו שחילק הלבושי מרדכי תליתאה (חיו"ד, סימן מב') ודוקא בטלית שמחליפה מברך, מפני שבכל בגד מקיים מצונו, אך בתפילין, שהיא מצוה אחת, אין לברך על החלפתן.

וכן פסק בילקוט יוסף (ח"א, מהדורת תשפ"א, עמוד תרכא) שמי שבירך על תפילין והניחן ורוצה כעת להחליף לתפילין מהודרות יותר, אינו צריך לחזור ולברך ואינו דומה לטלית. וכיוצא בזה, כתב בהליכות עולם (ח"ח, עמ' רסה') במי שרוצה להחליף את המזוזה הקיימת, במזוזה נראה יותר, שלכאורה יש לדמותו לדין קריאת ס"ת שמצינו באחרונים רבים שסוברים שאם בירך על קריאת התורה וקודם שהתחיל לקרות, נמצא טעות בס"ת והוציאו ס"ת אחר, אינו צריך לחזור ולברך ולכאורה הוא הדין במזוזה. אלא שיש לחלק שדוקא בקריאת ס"ת, שברכת העולה היא משום כבוד הציבור, שהרי כבר בירך ברכות התורה, ביחד עם ברכות השחר, לכן אינו צריך לברך שוב על הס"ת השני, שהרי הציבור כבר שמעו אותו מברך, אך לגבי מזוזה, הואיל והביא מזוזה אחרת שעליה לא חלה הברכה, צריך לחזור ולברך. וכ"כ בשו"ת פני מבין, שלכאורה, צריך לברך, אלא שסיים שצ"ע מכיון שבשו"ת מוצל מאש כתב שלא לברך משום סב"ל. ע"כ.

וכן בשו"ת לבושי מרדכי תליתאה (חיו"ד, סימן מב') כתב, שיש לחלק בין ציצית למזוזה, שדוקא בציצית שבכל בגד יש מצוה, אם מחליף צריך לברך, אך במזוזה, אינו כן ולכן המחליף מזוזה, אינו צריך לברך. ע"כ.

אלא נראה, שהמחליף מזוזה, צריך לברך ונלמד זאת מדין הנוטל מזוזה לבדוקה ונמצאת כשרה, כשחוזר לקובעה, צריך לברך ואע"פ שהרבה פוסקים סוברים שאינו צריך לברך, מ"מ כבר העיד האדמת קודש, שהמנהג לברך וכן הסכים הגאון גדליה חיון ועוד אחרונים, שהמנהג לברך ובמקום מנהג, לא אמרינן סב"ל. ולפי זה יוצא שבדאי המחליף מזוזה שמברך. וכן הנכנס לדירה חדשה ומסיר את המזוזות שקבועות שם וקובע מזוזות אחרות במקומן, צריך לברך עליהן. ומ"מ טוב לעשות היסח הדעת ולהפסיק בין החזרתן וכך יכול לברך.

מסקנה דדינא:

[א] המחליף טליתו בטלית אחר, צריך לחזור ולברך על הטלית האחרת, ואפילו שבשעה שהוא פושט את הטלית שעליו, דעתו ללבוש טלית אחרת.

[ב] המברך על תפילין והניחן, וכעת רוצה לחולצם ולהניח תפילין אחרות, מהודרות יותר, אינו צריך לברך.

[ג] המחליף בביתו מזוזה, במזוזה יותר מהודרת ונאה, צריך לברך קודם קביעת המזוזה. וכן הנכנס לדירה חדשה ומסיר את המזוזות הקיימות על מנת לקבוע אחרות, צריך לברך עליהן ומ"מ טוב לעשות היסח הדעת ולשהות בין הסרתן לקביעת האחרות.

[ד] אם הסיר את המזוזה לבדוקה, אם כשרה היא ונמצאת כשרה, וחוזר לקובעה, יברך עליה קודם שיקבענה. וכ"ש אם נמצאת פסולה ובא לקבוע מזוזה אחרת כשרה, שצריך לברך קודם קביעתה.

[ה] אם הסיר את המזוזה, ע"מ לעשות לה תיק יותר נאה, וחוזר לקובעה, אין צריך לברך, אא"כ השהה אותה שעות רבות, עד שהסיח דעתו ממנה, שאז צריך לברך קודם שיקבענה.

הרב יגאל קנדלר הי"ו.

ראש בית המדרש 'ליות חן' ללימוד הלכה



מוהרנ"ת על הפרשה

(יז) זכור את אשר עשה לך עמלק

וזה בחינת מצות זכירת מעשה עמלק, כמו שכתוב, זכור את אשר עשה לך עמלק וכו'. כי עקר פגם הברית שמשם כל האבדות הם על-ידי זממ עמלק, כמו שכתוב, אשר קרן בדרך וכו'. ועל-כן הוא רודף תמיד אחר מחנה דן שהוא המאסף לכל המחנות דקדשה ששמחפש ומוצא כל האבדות, כמו שפרש רש"י שם שכל מה שנאבד מישראל הם היו מוצאים. ועמלק מתגרה בהם ביותר, כי הוא אורב על האבדות תמיד לתפסם חס ושלום. ועל-כן עקר התגרותו על אותן שהיה הענין פולטם. בחינת יזנב בך כל הנחשלים אחריו וכו' שהם בחינת הנדחים והאובדים. ועל-כן צוה ה' יתברך לזכור היטב בכל יום מעשה עמלק. כי האבדה צריכה זכרון היטב שלא לשכח הדבר, כי כל האבדות באין משכחה והסח הדעת שעל-ידי זה באין לידי אבדה חס ושלום, בגשמיות או ברוחניות. ועל-כן השכחה נקראת בשם אבדה, כמו שאמרנו, קשה לשמע וקשה לאבד שפרשו שחכה.

וכמו שמבאר כל זה בדבריו זכרוננו לברכה (סימן קפח הנ"ל) ועל-כן צריכין לזכור היטב מעשה עמלק, כמו שכתוב, לא תשכח. כי צריכין לזכור היטב כל מה שאבד על-ידי תאוותיו ולהשתדל מאד לחפש אחר אבדותיו. ועל כל פנים לזהר שלא יאבד עוד. והעקר הוא הזכרון, כי כל זמן שזוכר שיש אבדות ומבקש וחותר לחפשם ואינו שוכח את עצמו חס ושלום, כאבדה לאחר יאוש חס ושלום, אז יש לו תקוה עדין, כי ה' יתברך חושב מחשבות לבל ידח ממנו נדח. ובדאי סוף כל סוף יהיו נמצאין כל האבדות ויתמקן הכל. וכל אחד כפי מה שיהיה לו חלק יותר בהבקשה והחפוש אשרי לו ולפום צערא אגרא. שכל אחד כפי מה שהתיגע והצטער את עצמו יותר על האבדות והשתדל לבקשם ולחפשם בתפלה ותחנונים ובגעגועים והשתוקקות והתקבוצות לצדיקים וכשרים אמתיים וסבל בזיונות ושפיכות דמים הרבה על-ידי זה. וכמו כן יזכה ביותר שיחזירו לו אבדותיו בשלום.

ועל-כן עקר התקן על-ידי כנאות אלול. כמו שמבאר שם. וכלל הכנאות של אלול כלולים בהתורה קרא את יהושע וכו' בסימן ו שהם אם אסק שמים שם אתה ואציעה שאלו הנך שהיא בחינת בקי ברצוא בקי בשוב עין שם היטב. הינו שצריכין למצא את ה' יתברך בכל מקום שהוא. ואז אין שום אבדה בעולם, כי בכל מקומות ממשלתו וכנ"ל והבן היטב:

(ליקוטי הלכות, אורח חיים ב' - הלכות ברכת הפירות ה', ג')



העלון מוקדש לעילוי נשמת
אלי צור
בן דורית ז"ל

ניתן להקדיש מקום זה
לרפואה, לברכה, לזיווג הגון, לעילוי נשמת ועוד...
לפרטים: 054-2187218

והזהיר לעשות כרוז

שכל מי שסר אל משמעתו ומקורב אליו יהיה על
ראש השנה אצלו, **לא יחסר איש!!!**

**ומי שזוכה להיות על ראש השנה,
ראוי לו לשמח מאד מאד.**

הרישום לקיבוץ הגדול באומן ראש השנה תשפ"ד החל.
לפרטים והרשמה: 054-2187218

הזהר הקדוש חשבון נפש



אמר רבי יוסי, משום זה צריך לאדם להשמר מחטאיו ולא יסטה לימין ולשמאל, ועם כל זה צריך לאדם לבדק בחטאיו בכל יום ויום, שהרי כשאדם עומד ממטתו, שני עדים עומדים לפניו והולכים עמו כל היום.

רוצה האדם לקום - אותם העדים אומרים לו בשעה שפותרם עיניו: (משלי ד) עיניך לנכח יביטו ועפעפיך יישירו נגדך. גם ומסדר רגליו ללכת - אותם העדים אומרים לו: (שם) פלס מעגל רגלך וגו'. ועל כן, כשהולך האדם בכל יום, צריך לו להשמר מחטאיו.

בכל יום ויום, כשבא הלילה, צריך להתבונן ולבדק בכל מה שעשה כל היום ההוא כדי שישוב מהם ויסתכל בהם תמיד, כדי שישוב לפני רבונו, כמו שנאמר (תהלים נא) וחסאתי נגדי תמיד, כדי שישוב מהם.

(זוה"ק, בראשית, וישב, דף קצ"א, עמ' א')

לקוטי תפלות - סא'

ובפרט בימי ראש השנה הקדושים



ועזרנו ברחמיך הרבים שנזכה לנסע לצדיקים אמתיים על ראש השנה, ושם יהיו נכללים כל נפשותינו יחד בכלליות גדול ובאהבה רבה ונזכה לאהבת החברים, שיהיה בינינו שלום ואהבה גדולה באמת, עד שנהיה כלנו נכללים יחד באהבה ואחוה ורעות בתוך נפשות הצדיקים האמתיים תמיד, ובפרט בימי ראש השנה הקדושים ונזכה להכלל יחד בתוך האבן שתיה, בתוך קדשי קדשים, בתוך השכל הכולל שהוא חכמה עלאה ועל ידי זה יהיו נמתקין כל הדינים וכל הצמצומים מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל וכל מקום שנמצא איזה צמצום ודין וגזרה שאינה טובה על עמך ישראל בכלל או בפרט, הכל יהיה נמתק ונתבטל על ידי אור השכל הכולל העליון היוצא מבית יהוה, ויהיו נמתקין כל הדינים בשרשן.

שיח מרום



צריך רחמים שלא להפסיד את הצדיק

זה שזוכה להיות דבוק באמת בכל לבו ובכל נפשו בשרש ראש ישראל צדיק הדור, על ידו יש לו עליה לעולם. כיון שהוא הראש בית. הוא הבעל בית על העולם רק הוא יכול להעלות את העבודות של הבן אדם, כי אדם עושה מסירות נפש, גם הערבים עושים מסירות נפש אפילו מתאבדים, עושים יותר מסירות נפש, אבל אם אדם מקשר את זה לצדיק האמת, אזי על ידו אמה מתברר לטוב.

כי אמה יכול לעשות מסירות נפש ולהיות בגאון, אני יהיה למדן אני יהיה גאון אני יהיה צדיק, למה לא. אבל כשאדם מקשר לצדיק האמת אז מתעוררת בו הארה מנקדת השפלות ואז יש עליה לכל הדברים שבועלים.

עד שאדם לאט לאט נהפך משד יהודי למלאך, ולהכלל בצדיק האמת. ואומר הקמקרא שזה בכלל לא פשוט, אדם יכול בשניה להפסיד את הצדיק האמת. הוא צריך לבקש רחמים בבכיה ותחנונים.

אדם בא לצדיק האמת, כתוב מר' אורי מסטרעליסק שאם הולכים לצדיק האמת בתור טיול, הולכים כי זה במסלול שלי, לא, הצדיק זה מחוץ למסלול שלך רק אז אמה יכול לקבל ממנו, יש שכר פסיעות שהולכים מחוץ למסלול, אם הצדיק במסלול שלך לא עשית שום דבר. ולכן ר' נתן הוא היה רחוק מהרבי, ור' נחמן טולטשינער הוא היה רחוק מר' נתן, שאדם צריך להגיע לצדיק הוא צריך לבכות על זה לבקש רחמים בבכיה ובתחנונים לפני אדון כל שלא יגרש אותו מהצדיק האמת. כי בסוף ימשך אותו איזה ס"מ רשע, איזה שד יהודי שהוא יותר מחזיקים ממנו. לפעמים אדם מוצא לו איזה שד יהודי שהוא באמת מתפלל כל היום לומד כל היום.

(קטע מדברי הרב שליט"א, מתוך 'אש מוהר"ן')



תפלות של מורנו הרב

והכל יהיה אך ורק לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתה

[נז] רבונו של עולם כל יכול, זכני כשאני בא לאומן, לדעת שבכל רגע ושניה הנני בשליחות רבנו הקדוש והנורא, וכל מה שעובר עלי הוא יודע, והוא יודע את מחשבותי דבורי ומעשי, וכל מה שעשיתי ואני עושה ואני יעשה, ואכן בכל מחשבה דבור ומעשה, אך ורק לעשות את רצון הצדיק באמת לשם שמים באמת, והכל יהיה אך ורק לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתה, ובכל יחוד יחוד שאיחד לשם קודשא בריך הוא ושכינתה, ירד עלי עמודא דנורא. ואזכה בזכות נסיעתי לצינו הקדוש והנורא, קדש הקדשים, למח חדש לגמרי, ולהבין את כל הש"ס כהרף עין = 435, ועל ידי זה יי אחד = 1. תהיה התגלות משים 358 בן 52 ד"ד 24 = 435 בראש השנה הזה כהרף עין = 435, בזכות הצדיק יסוד עולם = 435, רבינו 268 נחמן 148 בן 52 שמחה 353 בן 52 פיגא 94 = 697. ועל ידי זה יתעברו בי מלאכי המרכבה נוריאל 297 גבריאל 246 ומיכאל 107 ורפאל = 317 = 967. ועל ידי זה תשלים את שנותי 120 שנה, ואכנס עם גופי לגן עדן = 177, בזכות שאלמד תורה וגמרא יומם וילילה = 177.

תמיר
מרכז הצמיגים
רחוב הנגרים 4 ב"ש
050-7526987
072-3929119

תמיר
מרכז הצמיגים
לרכב שלך מגיע יותר!

9148
הקו של ברסלב

רבי המאהר ביוזר
היבטי חודש חודש חודשים
סלא זה בשלום
02.800.8.800
אוקראינה: (38)9.4710.5602

B
דש
BonBon's

המבורגר
בטעם אחר
מרכז מסחרי דימונה
להזמנות:
08-3801123



כולל הוראה לאברכים ובעלי תשובה

בין השעות
09:30-17:30
ברוכים הבאים.

זמני שיעורים ותפילות

אחת לשבועיים:
יום רביעי

שיעור מפי רב הקהילה
הרב נחמן סטולין
הי"ו בשעה 20:30

זמני השבת יום שישי

מנחה עש"ק: 18:30
ותפילת ערבית
של שבת קודש

שבת קודש: שחרית (יהודי)

07:30 ולאחר מכן
קידושא רבא' ושיעור
ב"סיפורי מעשיות"
ע"י אורי בן ישי הי"ו
עד השעה 10:45

גמרא מסכת יומא
16:50
ע"י יוסף גבאי הי"ו

מנחה: 17:50
ולאחר מכן סעודה
שלישית עם שיעור

ערבית מוצ"ש:
19:47

ניתן לקבל את
העלון במייל.

לפרטים ותרומות:
שחר: 054-2187218

דברי ראש הקהלה - הרב נחמן סטולין הי"ו

"כשנתחזק בששון ושמחה בכל עת, נזכה שהשי"ת בעצמו ישמור אותנו מכל רע!"

נאים ומתוקנים, ולאכול מאכלים ערבים ומתוקים ועי"ז נוכל לטעום מעט מנועם זיו השמחה של שבת קודש.

אולם הזהירינו רבותינו שלא כל דבר בכוחנו לברר ולהעלות אל הקדושה, משום שטרם הפציע עת הגאולה שבה יגיעו לתיקון גם הדברים הטמאים. וע"כ אסור להתחתן עם לא יהודיות או לאכול דברים שאינם כשרים, מכיון שלא נוכל להעלות את היגון ואנחה שבהם אל הקדושה, אלא להפך הם יגרמו לנו לרדת לשלושת הקליפות הטמאות שהם המותרות הגורמות לעצבות הנפש...

אומר רבנו בליקו"מ קסט' הסיבה שלא מצליחים להתגבר על התאוות והמידות הרעות הוא מחמת היגון והאנחה, המרירות והעצבות שאנחנו שקועים בהם ולא משתדלים בכל כוחותינו למשוך את עצמנו אל ההרחבות שבתוך הצרות ולראות תמיד רק את החצי הכוס המלאה ולשמח את עצמנו בכל נקודותינו הטובות ולהודות להשי"ת על כל מצווה שזוכים לעשות וכל משיכתנו אל הקדושה אפילו כחוט השערה כל אלו הם הצלחת הנפש ונצחיותנו לעולמי עד...

כי אם היינו משמחים את עצמנו בשמחת התורה והמצוות השי"ת בעצמו היה שומר ומגן עלינו שלא נכשל בשום תאוה ומידה רעה ולא היה בא לידנו שום דבר חטא ועברה ועוון כמ"ש: "ישמר ה' אֱלֹהֶיךָ לְךָ אֶת הַבְּרִית".

בפרשתנו: מתוארת מלחמת רשות לכבוש חלקי הקדושה של ארץ ישראל וזה מרמז על המלחמה התמידית בחיי היומיום של כל יהודי. "כי תצא למלחמה על אי"ביך" שהוא היצה"ר - ע"מ להתגבר עליו מלמדים אותנו הצדיקים מלומדי מלחמת השם, להיות בשמחה תמיד ולחזק את עצמנו בכל נקודת חיבור אל הקדושה ואל התורה. ועי"ז "ונתנו יהוה אֱלֹהֶיךָ בְּיָדְךָ וְשִׁבִית שָׁבוֹי" - אם תהיה בשמחה אזי היצה"ר ימסור ויקרב אותך אל השי"ת ליקו"מ קז' אבל אם נכשלת בפגם עיניים "וְרָאִיתָ בְּשָׂבִיחַ אֶשֶׁת וְפִת תָּאָר וְחִשְׁקָתָּ בָּהּ" זה מחמת הניסיון והמתקלה דהיינו קליפת נגה שאתה צריך לברר ששם עיקר כח הבחירה ושם מתאחד היגון ואנחה ביותר. ולכן עצתנו להתבודד בכל יום ולעשות תשובה ולהתחזק תמיד בשמחה...

פרשתנו מתחילה: במעשה של אשת יפת תואר שנאמר בה - "ונבכתה את אביה ואת אמה ואת ירמיה" וירמיה"ל כדי שתהא בת ישראל שמחה וזו עצבה...

מסביר מוהרנ"ת בליקוטי הלכות פריה ורביה ה"ג יד' - שכאן רמזה לנו התורה הקדושה את כל תיקוני התשובה שנצרכים לכל יהודי במהלך חייו, ובפרט בימי אלול הקדושים כמו שמרומז בזוהר חדש כי תצא עב ע"א - "ונבכתה ... ירמיה" וירמיה"ל... "דא חודש אלול- שהוא זמן לשוב בתשובה ולבכות על עוונותיו ע"מ לייחד קב"ה ושכינתא.

ומה הם תיקוני התשובה?

בשביל לזכות לתשובה צריכים להפוך את היגון ואנחה לששון ושמחה כמ"ש: "ששון ושמחה ישיגו ונסו יגון ואנחה" (ליקו"מ כג ח"ב). המושג יגון ואנחה מרמז על קליפת נגה המורכבת מטוב ורע שהם ששון ושמחה(טוב) ויגון ואנחה(רע). וכשזוכים להכלילה בקדושה ובמעגלי השמחה- הטוב שבה מתעלה והרע והקליפות שיונקים מצד הרע שבה נופלות ומסתלקות ועי"ז נמתקים כל הדינים שבעולם. אבל כשחס ושלום מתגבר הרע והעצבות עי"ז נופלים לשלושת הקליפות הטמאות- שהם רוח סערה וענן גדול ואש מתלקחת, עשיו, ישמעאל ועמלק. וגובר החושך הרוחני... הגורם לרוח נכאה, עצבות ומרה שחורה.

נסביר למעשה:

העוה"ז נחשב ליגון ואנחה כלפי העוה"ב שהוא עולם החירות מהיצה"ר ועולם השמחה. וכן אשה כלפי בעלה - ולכן מצווה אותנו התורה "ושמח את אשתו אשר לקח" תפקיד הבעל לשמח את אשתו ולהעלותה לאור הפנים ועי"ז יהיה נשפע שפע ופרנסה בהרחבה גדולה כמ"ש בגמרא ב"מ נט: אמר רבא לבני מחזא - תכבדו את נשותיכם בכדי שתתעשרו. וכן הגוף(היגון) כלפי הנשמה(השמחה)- ולכן עבודתנו להודות להשי"ת ולשמוח ולרקוד על כל נקודותינו הטובות. ובפרט ביום שבת קודש הנשמה היהודית שמחה ומדושנת עונג אבל עדיין אינה בשלמות כל זמן שגם גופנו המגושם לא ישמח בשמחת השבת. לכן צריכים ללוש לבושים



פניני חסידות

3) אָסוּר לְאָדָם לַעֲמֹד עִצְמוֹ עַל שׁוֹם דְּבָר, הֵינּוּ שְׂאִסוּר לְהִתְעַקֵּשׁ בְּתַפְלֹתוֹ שֶׁהֵשֵׁם יִתְבָּרֵךְ יַעֲשֶׂה לוֹ דּוֹקָא אֶת בְּקִשְׁתּוֹ הֵן פְּרוֹנְסָה אוֹ בְּנִים אוֹ שָׂאָר צְרָכָיו, רַק צְרִיךְ לְהִתְפַּלֵּל לְפָנָיו יִתְבָּרֵךְ בְּרַחֲמִים וְתַחֲנוּגִים. אִם יִתֵּן הַשֵּׁם יִתְבָּרֵךְ יִתֵּן וְאִם לֹא לֹא, וְזֶה אֵל תַּעַשׂ תַּפְלֹתְךָ קִבַּע לְשׁוֹן גְּזֻלָּה כְּמוֹ שֶׁכָּתוּב: "וְקִבַּע אֶת קַבְעֵיהֶם נֶפֶשׁ הֵינּוּ לְקַח הַדָּבָר בְּחֻזְקָה בְּגֻזְלָה אֲלֵא רַחֲמִים וְתַחֲנוּגִים כִּנְ"ל:

(שיש"ק ג - תקט. (ראבר"נ ז"ל)

1) וְדַע, שְׂכָל אֱלוֹ הַנְּפִילוֹת וְהִירִידוֹת וְהַבְּלָבוּלִים וְכוּ', צְרִיכִים בְּהִכָּרַח לְעֵבֵר בָּהֶם קִדְּם שְׁנַכְנְסִין בְּשַׁעֲרֵי הַקְּדוּשָׁה, וְכָל הַצְּדִיקִים וְהִירָאִים הָאֲמִתִּים עָבְרוּ בְּכָל זֶה:

(משיבת נפש, לב')

2) לְפַעֲמִים נּוֹפֵל הָאָדָם מֵאֵד וְנִתְרַחַק מֵהַשֵּׁם יִתְבָּרֵךְ עַל־יְדֵי הָאֲמֵת, כִּי יוֹדַע בְּאֲמֵת שְׁפָגַם וְקִלְקַל מֵאֵד, וְגַם עֵתָה הוּא כְּמוֹ שֶׁהוּא, וְעַל־כֵּן מִתְיַאֵשׁ בְּעִצְמוֹ לְגַמְרֵי, אֲבָל בְּאֲמֵת צְרִיכִין לְהִתְרַחַק מֵהָאֲמֵת כְּזֶה וְכוּ':

(משיבת נפש, סד')

העלון מוקדש לרפואת והצלחת **מיכאל וורד גנון הי"ו** וב"ב. טוהר בת ורד, זיווג הגון אמן.

העלון מוקדש לרפואת והצלחת **עמוס חורי** בן שרה הי"ו

העלון מוקדש לרפואת והצלחת **אמיר ובתאל** למש' איפרגן וב"ב

העלון מוקדש לרפואת והצלחת **יואב ושני** למש' אביטל וב"ב